
  РКЛФ - Кубок Русской кожи по мини-футболу
  Протокол матча   21 Серебряный Кубок / Плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  Желдор   Керамзит

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анников Дмитрий
Архипов Владимир
Бузин Алексей
Волков Александр
Зарубин Александр
Казаев Юрий
Котельников Андрей
Кузнецов Николай
Кузнецов Эдуард
Молочков Виталий
Ртищев Никита
Тананыхин Иван
Туляков Максим
Угурчиев Исмаил
Холин Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахмедов Сеймур
Василенко Егор
Власов Александр
Власов Павел
Гуланов Елдорбек
Ким Дмитрий
Копанев Артем
Мартынов Марсель
Нифтиев Камандар
Оганезов Владислав
Родин Владимир
Сафончик Андрей
Смирнов Павел
Филин Александр
Широких Дмитрий
Щербаков Николай

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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